



**Yderlandsvej 14 ApS**

Papirmester Allé 20  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 28149670

**Årsrapport 2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.04.2022

---

**Bjarke Windeløv Graae**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Yderlandsvej 14 ApS  
Papirmester Allé 20  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 28149670  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Robin Feddern, direktør  
Bjarke Windeløv Graae, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje, administrere og udvikle ejendommen Yderlandsvej 14, 2300 København S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør (277) t.kr., hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(158.629)</b>	<b>896.360</b>
Administrationsomkostninger	2	(16.938)	(5.925)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(175.567)</b>	<b>890.435</b>
Andre finansielle indtægter		8.334	10.695
Andre finansielle omkostninger	3	(109.778)	(106.106)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(277.011)</b>	<b>795.024</b>
Skat af årets resultat	4	225.097	(174.954)
<b>Årets resultat</b>		<b>(51.914)</b>	<b>620.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(51.914)	620.070
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(51.914)</b>	<b>620.070</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		25.118.302	25.045.230
<b>Varebeholdninger</b>	5	<b>25.118.302</b>	<b>25.045.230</b>
Andre tilgodehavender		9.231	0
Tilgodehavende skat		84.379	0
Periodeafgrænsningsposter		24.586	45.006
<b>Tilgodehavender</b>		<b>118.196</b>	<b>45.006</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>393.997</b>	<b>1.006.485</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>25.630.495</b>	<b>26.096.721</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.630.495</b>	<b>26.096.721</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		10.271.558	10.271.558
Overført overskud eller underskud		8.030.906	8.082.820
<b>Egenkapital</b>		<b>18.427.464</b>	<b>18.479.378</b>
Udskudt skat		2.609.875	2.586.439
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.609.875</b>	<b>2.586.439</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.014	61.464
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.546.142	4.279.520
Skyldig skat		0	151.466
Anden gæld		20.000	538.454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.593.156</b>	<b>5.030.904</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.593.156</b>	<b>5.030.904</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.630.495</b>	<b>26.096.721</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.271.558	8.082.820	18.479.378
Årets resultat	0	0	(51.914)	(51.914)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>10.271.558</b>	<b>8.030.906</b>	<b>18.427.464</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Administrationsomkostninger

Der har gennemsnitligt været 0 ansatte i regnskabsåret.

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	108.489	104.220
Renteomkostninger i øvrigt	1.289	1.886
	<b>109.778</b>	<b>106.106</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(84.379)	151.466
Ændring af udskudt skat	23.436	23.436
Regulering vedrørende tidligere år	(164.154)	52
	<b>(225.097)</b>	<b>174.954</b>

## 5 Varebeholdninger

Selskabets varebeholdninger består af en projektejendom.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lærkedal ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de ambeskattede selskaber.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet et salgs- og pantsætningsforbud i ejendommen Yderlandsvej 14, hvis bogførte værdi udgør 25,1 mio. kr. pr. 31.12.2021.

Ejerpantebrev på nom. 6.500 t.kr. i selskabets projektejendom er ikke stillet til sikkerhed for noget låneengagement.

## 8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
AG Gruppen A/S, Odense, CVR-nr. 26 86 59 05
